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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17931501Q

2. Emri i subjektit Dila Çupi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/05/2011

5. Fusha e veprimtarisë Kultivim, grumbullim , prodhim, eksport te esencave dhe 
bimeve medicinale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ndertese 2-Kateshe, 200 
m nga  Hoteli  i Gjuetise 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CUPI ESSENTIAL
E-Mail: cupiessencial@yahoo.com  
Telefon: 0683393726 0685821460 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-555605-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199354-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar. Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683393726")         
Emri Tregtar ishte            (""d - ÇUPI"")          u be            ("CUPI ESSENTIAL")         
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Lista e Dokumenteve:

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838363-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012781-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cupiessencial@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullim,prodhim,eksport te esencave dhe bimeve medicinale")          
u be            ("Kultivim, grumbullim , prodhim, eksport te esencave dhe bimeve 
medicinale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238242-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
SHEN SHPJEGUESE.PDF
PASQ E POZICIONIT.xlsx
VEND ASAMBLESE.PDF

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494221-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AA9D7F-0068-4669-AEE0-6B2BB339BB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB44E715-E56F-4CF3-8FCD-6BDE706C098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5971E12B-5B9B-44AE-A969-A173560F9AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAA73B7-BA9A-4591-A196-BA024A5FCC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF53F9-025D-4C78-B024-E20EA050573D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF53F9-025D-4C78-B024-E20EA050573D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DF7486-5560-4979-86A9-233B9516BE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A3CA5B-7FDE-49DF-9827-B70C8BEDB409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8F0A3-0B57-48C8-958E-01B51B51BB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FCB0A4-40E8-4830-9868-6BFF4E79DBDD
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22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527837-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
DILA CUPI.PDF
DILA CUPI.PDF
PASQ E POZICIONIT.xlsx
PASQ E PERFORMANCES.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723409-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
PASQ E POZICIONIT-DILA CUPI.xlsx
VEND dDILA CUPI.PDF
PASQ E PERFORMANCES -DILA CUPI.xlsx
SHEN dDILA CUPI.PDF

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92FA27B-DB21-4B41-984D-FEFA10EAC690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C700D76-43F0-4670-9592-C7A823605A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850170E3-C547-46FA-A95C-7E822C08CCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A992881C-AF82-44DE-B99F-E170ECBA1DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF8A1E5-EE23-4495-8D5C-1A433CD513A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7450A152-5B84-438C-8D16-71A42AFE0917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F9E62B-2E54-4181-A352-36B343DBED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537917C-BEAF-4F8E-89D1-3B516ED56FB0

